- ffather to the said Walter; and for want of such heires to the 
use of the right heires of ye said Walter for ever.-Walter 
Walsh. Being presente at thensealinge ancl delivery hereofe, 
by the within named Walter, as his deed and seale, to the 
within named Richard Graunte and William Wale, and also 
to the within namecl Brien O'Bolger, atturney, those whose 
names ensue, Theobald Butler, Willianl Walsh, Willianl 
Graunte, John Walsh ffitz James, of Newchurch, Phillip 

Walsh his marck. Being also presente at the delivery of 
livery arid seisin by the within named Brien O'Bolger, 
atturney, to the within lnamecl Richard Graunte and Willianl 

Wale, of and in the castle, mannor, towne, and lands of 
Castlehoell within specified, for and in the name of all the 
lands ancl tenements specified in this deed those whose 
names doe insue-Theobald Butler, Willianl Walsh, William 
Graunte, John Walsh fitz James, of Newchurch, his marli, 
Phillip Walsh his mark. 
Dicunt etiain juratores przclicti super sacramentum suum 

przedictum quod Walter Walsh przdictus de omnibus et sing~zlis 
przemissis in hac Inquisicione specificatis, sicut przfertur, seisitus 
existens, exceptis villis, hamletis, ten-is et tenementis przdictis que 
sunt in ffeoffamento przdicto mencionata cle tali statu obiit inde 
seisitus et exceptis Ballynemony, Balleentlea, Ballyngowen et 
Ballyngownbegg juxta Ballyngowenmore przdictis moclo in pos- 
sisione c~zjusdam Patricii Walsh in jure Elene, uxoris suae existenti- 
bus quo jure juratoi-es przdicti penitus ignorant; et quod przdictus 
Walterus Walsh diem suum extremum clausit XIX die Maii anno 
Domini 1619; et quocl Walterus Walsh fitz Robert est nepos et 
proximus heres przdicti Walteri Walsh senioris, videlicet filius et 
heres Roberti Walsh filius et heres (sic) pi-edlcti Walteri senioris, 
et fuit ztate tempore lnortis przdicti Walteri senioris &todecirn 
annorum et non maritatus. 

Dicunt etiam jui-atores przdicti super sacramentum suum . 

przclictum quod przclictum manerium de Castlehoill przdicto, et 
omnes villze, villata, hamlet= et terrae przdictz et capitales 
reclclitus superius specificati ad manerium cle Castlehoill przdicto 
pertinentes et spectantes, tenentur de domino rege in capite per 
servicium militare sed quantitatern servicii juratores przedicti peni- 
tus ignorant; et quod villze et campi de Rochestowne, Clonasse, 
Garrygough et Corbally tenentur de clomino manerii de Grenaghe, 
ut de lnanerio suo de Grenaghe per fidelitatem tantum; et quod 
przclictz villz, villata, hamletz, et campi przdicti de Knock- 
mellan, Walterstowne, Killaghy, Coolenemodd, Busshersn~yll, 
Ballengowen, Ballycorbry, Ballymony, Ballyntlea, Ballyngown- 
more, Ballyngownebegg juxta Ballyngownemore, Garrandaragh, 
Keyllandrew, Mollenevatty, Glaneclonyll, Skart, Robiilstowne et 
Gortcullin tenentur de donlino Manerii de Mnoctofer ut de manerio